
11 0 ISSN 1677-7069 3 Nº 62, segunda-feira, 2 de abril de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0003201804020 0 11 0

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-018/2018, cujo objeto, aquisição de componentes para automação
e controle de sistemas prediais, foi adjudicado à empresa VIPENS
COM. DE MAQ. EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS LTDA pelo
valor total de R$ 87.487,97.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 29/03/2018) 080001-00001-2018NE000187
S E C R E TA R I A

AVISO DE CONSULTA PÚBLICA Nº 2/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica que a consulta
pública nº 2/2018, para avaliar a completude e a coerência da
especificação dos requisitos a serem utilizados em eventual licitação
para aquisição e implantação de solução de Gestão de Serviços de TI
(IT Service Management), está aberta para recebimento de
contribuições dos interessados entre 02 e 13 de abril de 2018.
Maiores informações no Portal do TST (www.tst.jus.br), em
Transparência>Licitações>Consultas Públicas. As contribuições
poderão ser enviadas para o e-mail lista-sgpro@tst.jus.br. Dúvidas:
(61) 3043-3800/3029, responsáveis Bruno Olivieri e Woltony
Gonçalves, de 14h às 17h, em dias úteis.

Brasília, 2 de abril de 2018.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



